در آخرین جلسه سران اوپک، بومدین
خطاب به سران کشورها اعلام داشت: »خوشوقتم به اطلاع شما برسانم
که روز گذشته یک توافق کلی بین دو کشور و برادر ایران و عراق برای
پایان دادن به اختلاف های آنها حاصل شد.« و سران دو کشور پس از پایان
مذاکرات اعلامیه مشــترکی را در 6 مارس ۱9۷۵م )۱۵ اسفند ۱۳۵۳(

صادر کردند که اصول آن به شرح زیر است:
۱ـ طرفین مرزهای زمینی خود را بر اساس پروتکل ۱9۱۳ استانبول

و صورت جلسات تحدید حدود ۱9۱4 تعیین کنند.
۲ـ دو کشور مرزهای آبی خود را بر اساس خط تالوِگ معین می کنند.

۳ـ طرفین متعهد می شــوند که در مرزهای خود کنترل دقیق به
منظور قطع هرگونه رخنه و نفوذ که جنبه »خرابکارانه« داشــته باشد،